

خبر

مخالفان مسلح سوری و روسیه به توافق رسیدند

استقرار در مرز اردن

● مذاکرات روسیه و مخالفان مسلح سوری حاضر در استان درعا سرانجام به نتیجه رسید. یک سخنگوی مخالفان با اعلام این خبر گفت، آنها پذیرفته‌اند که سلاح‌های سنگین خود را تحویل دهند و بر سر برقراری آتش‌بس نیز توافق‌هایی میان دو طرف صورت گرفته است؛ طبق این توافق قرار شده نیروهای پلیس نظامی روسیه نیز در مرز سوریه با اردن مستقر شوند. بنا بر اعلام وزارت دفاع روسیه، طرفین همچنین درخصوص ساماندهی وضعیت گروه‌های مسلح، خروج آن‌دسته از نیروهای مسلح که مایل به ساماندهی وضعیتشان در این منطقه نیستند به همراه خانواده‌هایشان به استان «ادلب»، ازسرگیری فعالیت نهادهای دولتی سوریه در مناطق تحت کنترل گروه‌های مسلح و همچنین درخصوص بازگشت آوارگان سوری از مرز اردن به خانه‌هایشان توافق کرده‌اند. به گفته مخالفان، این توافق به نیروهای نظامی شورشی و همچنین شهروندان غیرنظامی ساکن در این مناطق اجازه می‌دهد تا زیر نظر حکومت سوریه و تحت حفاظت مسکو در منطقه باقی بمانند. شورشیانی که تمایلی به فرمانبرداری از حکومت سوریه ندارند، می‌توانند منطقه را ترک کرده و به پایگاه‌های شورشیان در شمال غرب سوریه نقل مکان کنند. در پی این توافق، ارتش این کشور در پیشروی جدید کنترل گذرگاه نصیب در مرز با اردن را به دست گرفت کرد و در حال پاک‌سازی آن است. آزادسازی گذرگاه نصیب، ازسرگیری تبادلات تجاری از این گذرگاه را که شریان اصلی تجاری جنوب سوریه است و برای اقتصاد این کشور اهمیت بسزایی دارد، ممکن می‌کند.

به نظر می‌رسد هدف بعدی دولت سوریه در جنوب غربی این کشور آزادسازی مناطقی باشد که شورشیان مسلح در استان قیطره و در نزدیکی ارتفاعات اشغالی جولان بر آن کنترل دارند. در همین حال، شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد در نشست در ژنو، خواستار برقراری آتش‌بس سراسری در سوریه شد. این شورا با تصویب قطع‌نامه‌ای ردود، شکسته، استفاده از سلاح‌های ممنوعه نظیر گاز شیمیایی و حملات به مدارس و بیمارستان‌ها را محکوم کرد. در متن این قطع‌نامه تأکید شده شورشیان و گروه‌های تروریستی نیز مرتکب نقض حقوق بشر در سوریه شده‌اند. ۲۶ کشور از جمله آلمان و دیگر کشورهای غربی به این قطع‌نامه رای مثبت دادند. پنج کشور از جمله چین، کوبا و ونزوئلا به این قطع‌نامه رای منفی و ۱۵ کشور دیگر رای ممتنع دادند.

تمرین نیروهای آمریکا وترکیه در منبج

از سوی دیگر، در آن سوی میدان تمرینات مشترک نیروهای دو ارتش آمریکا و ترکیه برای هماهنگی با یکدیگر پیش از ورود به شهر منبج سوریه و نیز تشکیل سه شورای محلی در این منطقه آغاز شده است. به گزارش ایسنا، به نوشته روزنامه فرانمنطقه‌ای الجزایرالعربی، گام دوم در نقشه راه منبج که دو ارتش آمریکا و ترکیه برای آن آماده شده‌اند، بر تمرینات مشترک دو طرف و نیز تمرینات امنیتی هم‌زمان با هدف هماهنگی در داخل، ممانعت از برخورد میان دو طرف و تاکتیک‌های ادغام آنها در شوراهای نظامی و پلیس متمرکز خواهد بود.

به گفته چاووش اوغلو، وزیر خارجه ترکیه، پس از اتمام مأموریت این کشور در منبج، توافق آشکاری در نقشه راه منبج با آمریکا جهت انتقال به سایر مناطق در شمال سوریه وجود دارد. او درباره روابط آنکارا با واشنگتن نیز با اشاره به خرید سامانه موشک‌های اس۰۴۰ از مسکو و مخالفت واشنگتن، تأکید کرد: به‌ویژه دونالد ترامپ، رئیس‌جمهوری آمریکا نمی‌خواهد روابط خود با ترکیه را بر هم بزند و او برای رجب طیب اردوغان، رئیس‌جمهوری ترکیه احترام قائل است.

ساخت بزرگ‌ترین کنسولگری آمریکا در اقلیم کردستان

● کلنگ احداث بزرگ‌ترین کنسولگری آمریکا در جهان در اربیل مرکز اقلیم کردستان عراق با حضور نجیروان بارزانی، نخست‌وزیر دولت اقلیم و «ادکلاس سیلیمان» سفیر آمریکا در عراق به زمین زده شد. به گزارش خبرگزاری مهر به‌نقل از روسیالیوم، تحلیلگران نگرانی‌هایی مبنی بر اینکه این کنسولگری بعد از مدتی تبدیل به سفارت آمریکا در «کردستان» شود، دارند. قرار است این کنسولگری در مساحتی به وسعت ۲۰۰ هزار مترمربع و با مسیر اصلی میان شهر اربیل و منطقه برمام به هزینه ۶۰۰ میلیون دلار ساخته شود. سفارت آمریکا در بغداد بزرگ‌ترین سفارت در جهان به شمار می‌آید که این مسئله اعتراض احزاب و گروه‌های عراقی را به دنبال داشته است. «فاطمه الزرکانی» نماینده سابق عراق اعلام کرد که ممکن است آمریکا به دنبال حمایت از جدایی اقلیم کردستان عراق از این کشور باشد و با این اقدام در این مسیر گام بردارد.

جلسه تعیین‌کننده کابینه بریتانیا به سود نخست‌وزیر این کشور پایان یافت و اعضای کابینه در «توافقی جمعی» به برنامه‌های ترزا می برای خروج این کشور از اتحادیه اروپا رای مثبت دادند. با توجه به تنش‌ها و دودستگی‌هایی که در هفته‌های اخیر بر سر برنامه‌های تجاری و شکل‌گیری منطقه تجارت آزاد با اتحادیه اروپا در کابینه می ایجاد شد، این نگرانی وجود داشت که با توافق‌نکردن کابینه، روند خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا (برگزیت) با مانعی جدی روبرو شود.

ترزا می پس از نشستی پرتنش و چندساعته موفق شد اکثریت وزرای کابینه را با خود همراه کند. آنها نیز از پیشنهادها و برنامه‌های خود برای برگزیت و همچنین برای ایجاد منطقه تجارت آزاد با اتحادیه اروپا و حفظ ارتباط نزدیک تجاری با این بلوک حمایت کردند. این توافق راه را برای مذاکره لندن و بروکسل هموارتر خواهد کرد، اما این توافق جمعی، همه آن چیزی نیست که بروکسل خواستار آن بود. رهبران اتحادیه اروپا، ترزا می را تحت فشار قرار داده‌اند تا با برنامه‌ها و سیاست‌هایی مشخص و کامل جزئیات رابطه آینده بریتانیا و اتحادیه اروپا را ترسیم کند. ترزا می پس از جلسه کابینه با انتشار بیانیه‌ای گفت: «در گفت‌وگوهای امروز کابینه درباره موضوع جامع خود برای آینده مذاکرات با اتحادیه اروپا به توافق رسیدیم. از این پس باید همه تلاش خود را به کار بندیم تا این مواضع جامع و پیشنهادهای خود را با هدف به‌دست‌آوردن رابطه‌ای متعادل میان دو طرف به مذاکره بگذاریم. پیشنهادهای ما برای بریتانیا و اتحادیه اروپا خوب است و در پی آن هستیم تا این روند در پروسه‌ای سازنده به نتیجه برسد.» از سوی دیگر میشل بارنیر، مذاکره‌کننده ارشد اتحادیه اروپا با لندن، با استقبال از این توافق، ابراز امیدواری کرد که این پیشنهادها فقط روی کاغذ ارزش نداشته و قابلیت اجرایی هم داشته باشند.

اصلی‌ترین جزئیات توافق جمعی دولت ترزا می از این قرار است: بریتانیا هماهنگی با قوانین تبادل کالا از سوی اتحادیه اروپا را می‌پذیرد تا اختلاف بر سر تجارت دوجانبه به حاقل برسد، درصورتی‌که هرکدام از این قوانین برخلاف قوانین جاری در بریتانیا باشد، پارلمان این کشور تصمیم نهایی را اتخاذ و حق جلوگیری از اجرای آن قوانین را دارد، درخصوص خدمات از جمله خدمات مالی، ترتیبات متفاوتی وجود خواهد داشت



عکس: Gettyimages

گام مهم بریتانیا برای خروج از اتحادیه اروپا

نجات «می» از گرداب

و شاهد انعطاف‌پذیری بیشتر و نیز توافق‌های مالی محکم‌تری خواهیم بود. با توجه به اینکه با خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا جابه‌جایی‌ها دیگر آزادانه نخواهد بود، چارچوبی برای جابه‌جایی شهروندان اتحادیه اروپا و بریتانیا ایجاد خواهد شد تا بر اساس آن سفرها و درخواست تحصیل و شغل تداوم داشته باشد؛ برای ایجاد یک قلمرو گمرکی-ترکیبی، توافق گمرکی تازه‌ای میان دوطرف به اجرا گذاشته می‌شود. بریتانیا قادر خواهد بود تا قوانین تعرفه‌ای خود را اعمال کند و همچنین سیاست‌های مستقل تجاری را ادامه دهد. دادگاه عالی اروپایی برای حل‌وفصل اختلاف‌های دو طرف از میان خواهد رفت و این نهاد فقط در مناطقی که قوانین مشترک اعمال می‌شود، اجازه ورود دارد. برخی رسانه‌ها تصمیم نخست‌وزیری بریتانیا مبنی بر توافق جمعی برای رابطه در آینده با اتحادیه اروپا را بیش از حد انتظار خوب می‌دانند، اما بسیاری از هم‌حزبی‌های محافظه‌کار ترزا می درباره چالش‌های اجرایی‌شدن این توافق در داخل بریتانیا هشدار داده‌اند.
بالین حال، نخست‌وزیر بریتانیا این توافق را تحویلی عظیم در موضع‌گیری بریتانیا دانسته و ابراز امیدواری کرده است که این توافق چالش‌های روابط مرزی میان ایرلند شمالی و جمهوری ایرلند را

عکس: Gettyimages

آلمان در مأموریت ناتو در عراق شرکت نمی‌کند

رویارویی دوباره با ترامپ

حزب سوسیال‌دموکرات که در ائتلاف دولتی آلمان حضور دارد، مانع حضور کشورش در مأموریت جدید ناتو می‌شود. بنابراین احتمال می‌رود که نشست آتی ناتو به میدانی برای تاخت‌وتاز رئیس‌جمهوری ایالات متحده علیه صدراعظم آلمان تبدیل شود. دونالد ترامپ بارها از آلمان به دلیل عدم افزایش بودجه نظامی خود انتقاد کرد و به برخی از سران کشورهای عضو ناتو نامه نوشته است. براساس این گزارش، متن نامه به آنگلا مرکل تبدیل بوده و از حال است که ناتو قرار است به‌زودی برای آموزش نظامی افسران عراقی ۵۵۰ کارشناس را به عراق بفرستد. حزب سوسیال‌دموکرات آلمان که در ائتلاف دولتی شرکت دارد از کمک نظامی به ارتش عراق حمایت می‌کند اما مخالف خالت کشورورش در مأموریت جدید ناتو است. در گزارش اشپیکل آمده: آلمان در ماه‌های اخیر در حال تهیه طرحی برای آموزش نظامیان عراق به ویژه در زمینه مین‌یابی



عکس: Gettyimages

نیز برطرف کند. با وجود دستیابی به توافق جمعی، هنوز اعضای خاصی در کابینه ترزا می با این توافق روند تعیین‌شده برای خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا مخالفت می‌کنند. نخست‌وزیر بریتانیا هم هشدار داده اگر طرح توافق‌شده نخست‌وزیر با سنگ‌اندازی این مخالفان روبرو شود، از سمت‌های خود کنار گذاشته می‌شوند؛ در این میان بوریس جانسون، وزیر خارجه بریتانیا، شاخص‌ترین چهره مخالفان به شمار می‌رود که جایگاه مترزلری دارد. شرکت‌های بزرگ، از جمله دودروسازان، نیز از مخالفان این توافق‌اند. ریمنس، جگوار، بی‌ام‌دبلیو و ایرباس از جمله شرکت‌های بزرگی هستند که درباره خروج لندن از اتحادیه گمرکی اروپا هشدار داده‌اند. عضویت در اتحادیه گمرکی اروپا اجازه انتقال کالاها بین کشورهای عضو را بدون پرداخت عوارض گمرکی می‌دهد و با خروج بریتانیا از این‌اتحادیه گمرکی و اعمال قوانین جدید، معافیت گمرکی نیز از بین خواهد رفت و قدرت رقابت کمپانی‌های بریتانیایی با اروپایی‌ها کاهش خواهد یافت.

گریس گرپلینگ، وزیر راه بریتانیا، می‌گوید: «کسری تجاری سالانه بریتانیا با اتحادیه اروپا حدود ۱۳۰میلیارد پوند است. درحال‌حاضر بریتانیا دومین

بازار صادرات اتحادیه اروپا به شمار می‌آید و بر همین اساس فرصت‌های شغلی در سراسر اروپا به مصرف‌کنندگان انگلیسی وابسته است. بنابراین به نفع دو طرف است که توافق تجاری و گمرکی جدید ضامن منافع طرفین باشد.» با گذشت بیش از دو سال از همه‌پرسی خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا، جزئیات روابط آینده این کشور با بروکسل هنوز مشخص نشده است. دولت می امیدوار است تا قبل از مارس ۲۰۱۹ به توافقی جامع دراین‌باره دست پیدا کند. اما مخالفت‌ها در حزب حاکم محافظه‌کار و نیز در میان رهبران اتحادیه اروپا باعث شده تا شناس دستیابی به چنین توافقی کاهش یابد.

معترضان آماده‌پذیرایی اترامپ

هم‌زمان با چالش‌های پیش‌روی ترزا می بر سر روند خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا، سفر دونالد ترامپ به لندن نیز بر دردسرهای نخست‌وزیر بریتانیا افزوده است. بر اساس برنامه اعلام‌شده، دونالد ترامپ پنجشنبه و جمعه پیش‌رو و پس از نشست رهبران ناتو در بروکسل به بریتانیا سفر می‌کند تا با الیزابت دوم، ملکه این کشور و ترزا می، نخست‌وزیر، دیدار کند. هم‌زمان گروه‌های زیادی از مخالفان رئیس‌جمهوری ایالات متحده خود را آماده می‌کنند تا در لندن و اسکاتلند تجمع‌های اعتراضی برگزار کنند. این سفر در حالی انجام می‌شود که از ابتدای روی‌کارآمدن ترامپ، برنامه سفر رئیس‌جمهوری آمریکا به لندن به دلیل مخالفت‌های گسترده در بریتانیا چندبار به تعویق افتاد. ترامپ و همسرش، ملانیا، قرار است روزهای پنجشنبه و جمعه در اقامتگاه ویژه سفارت آمریکا در لندن مستقر شوند و غیر از دیدار با ملکه و نخست‌وزیر، اکثر برنامه‌ها و دیدارهای ترامپ در خارج از لندن انجام می‌شود. ترامپ روز جمعه قرار است به اسکاتلند، زادگاه مادری خود، سفر کند. مخالفان رئیس‌جمهور آمریکا می‌گویند مقدمات برگزاری یک تجمع ترن اعتراضی را فراهم کرده‌اند و قرار است علاوه بر لندن در اسکاتلند هم تجمعی در مخالفت با ترامپ و سیاست‌های او برگزار کنند. مخالفان مجوز به پرواز درآوردن یک بادکنک بزرگ زرد را گرفته‌اند که کودکی شبیه ترامپ را نشان می‌دهد و «طعن‌های به رفتارها و اظهارات رئیس‌جمهوری آمریکا» عنوان شده است. با توجه به جو منفی ایجادشده علیه ترامپ، رسانه‌ها این سفر را مناقشه‌برانگیزترین و خبرسازترین سفر رئیس‌جمهوران ایالات متحده به بریتانیا می‌دانند.

عکس: Gettyimages

مایک پمپئوپس از ۲ روز رایزنی، پیونگیانگ را ترک کرد

کار گروهی مشترک برای خلع سلاح

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

عکس: Gettyimages

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

عکس: Gettyimages

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

عکس: Gettyimages

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

عکس: Gettyimages

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا که موضع ما برای خلع سلاح هسته‌ای از کره‌شمالی نرم‌تر شده است، به‌هیچ‌عنوان واقعیت ندارد و سیاست ما در قبال کره‌شمالی تغییر نکرده است.هم‌زمان با این سفر، کیودو خبرگزاری ژاين اعلام کرد، هیتئی بلندپایه از کره‌شمالی عازم سوئیس شده تا یکی از شهرهای ژنو، برن یا داووس را برای محل برگزاری دور دوم مذاکرات میان اون و ترامپ انتخاب کند. کیم جونگ اون تحصیلات دبیرستان خود را در شهر برن سوئیس گذرانده و به‌همین‌دلیل ترجیح می‌دهد در این کشور پای میز مذاکره بنشیند اما براساس گمانه‌زنی‌ها، به احتمال زیاد ژنو انتخاب نهایی خواهد بود چراکه طرف آمریکایی نیز مایل است مذاکرات دوجانبه در این شهر برگزار شود.

شده‌اند نیز گفت‌وگو کرده است. اما خلاف انتشار اخباری مبنی بر نرم‌ترشدن موضع واشنگتن بر سر خلع سلاح اتمی، ناوثرن به خبرنگاران گفت: این ادعا